
TULOKSET  lauantai  15. syyskuu 2018

1

Luokka 1 Helppo D:3 2013 Jakaminen 2

Tuomari C: Sari Leppänen  
1 lähtöä, ei sijoituksia.  

Cloudberry Daydream 93 WMLiia-Maria Väisänen1 (10) Lahden Ratsastajat ry 53,421101,5
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Luokka 2 Helppo C Tutustumisohjelma 2016 Jakaminen 21H

Tuomari C: Sari Leppänen  
5 lähtöä, 2 Sijoittuu.  

Raison D'adorerVilma Attenberg1 (26) Ratsastusseura Majoran ry 61,111110,0

Hiiula LeenaAsta Anteroinen2 (18) Järvenpään Ratsastusseura ry 58,611105,5

Brogårdens MikadoNea Sarkula3 (5) Mäntsälän Ratsastajat ry 57,222103,0

The Butterfly of BrambleKatariina Aho4 (31) Mäntsälän Ratsastajat ry 51,94493,5

LennyJulia Schuravleff5 (23) Mäntsälän Ratsastajat ry 47,77886,0
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Luokka 3 Helppo B:3 2009 Jakaminen 21H

Tuomari C: Sari Leppänen  
18 lähtöä, 5 Sijoittuu.  

Summer II 2727Sara Liljeström1 (30) Woikoski Helios Dressage ry 64,318141,5

Lagartijo XXXIIIMerja Koivisto2 (22) Lahden Ratsastajat ry 63,864140,5

Hiiula LeenaAsta Anteroinen3 (18) Järvenpään Ratsastusseura ry 63,636140,0

RavaldoVaula Halonen4 (27) Koiviston Tilan Ratsastajat ry 61,818136,0

Cushina PhoenixViivi Räty5 (13) Mäntsälän Ratsastajat ry 61,591135,5

Chouchoutte CarrusKia Koskinen6 (8) Mäntsälän Ratsastajat ry 61,364135,0

Chouchoutte CarrusMonika Saimovaara7 (8) Ratsastusseura Aino ry 59,091130,0

Dream PrinceTinja Skott8 (14) Mäntsälän Ratsastajat ry 58,182128,0

KutaleEmilia Päivinen9 (21) Horsy Team ry 57,727127,0

Dream PrinceEnni Suoperä10 (14) Elite Riding Club ry 57,500126,5

CinderellaJonna Pitkänen11 (9) Kymijoen Ratsastajat ry 55,909123,0

The Butterfly of BrambleElla Saarinen12 (31) Mäntsälän Ratsastajat ry 55,455122,0

Aarteen KatriinaMaarit Keskitalo13 (1) Ratsastusurheilijat ry 52,500115,5

Flaming Snow WhiteSani Savikko14 (15) Elämää Hevosten Kanssa ry 52,045114,5

Aron FelixEmmiina Kouhia15 (2) Horsy Team ry 49,091108,0

LondonVesa Metsätähti16 (24) Talman Ratsastajat ry 42,50093,5

SeilaHelmi Perhoniemi17 (28) Elite Riding Club ry Hyl

Walenzia IIMilla Uusitalo17 (32) Nastolan Urheiluratsastajat rykeskeyttää
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Luokka 4 Helppo A:2 2009

Tuomari C: Sari Leppänen  Tuomari M: Pauli Riekkinen  
7 lähtöä, 2 Sijoittuu.  

RatsastajaHevonen Seura
Väri Sukupuoli Syntynyt
Nro

IsäRotu Omistaja
C M Prosentti

Summa

Chakiro MC Johanna Hannula1 (7)
Musta ruuna 2007Florencio I -Ferro Hannula Johanna

Mäntsälän Ratsastajat ry 60,517
60,000

1
61,034

1
351

Lucky Love Maarika Metsätähti2 (25)
Tumm ruuna 2009Conteur -Cheenook Metsätähti Vesa

Talman Ratsastajat ry 57,500
57,069

3
57,931

2
333,5

Goya Alfarvad Z Piia Savikko3 (16)
Punar ruuna 2001Grundgold II -Rolando Savikko Piia

Elämää Hevosten Kanssa ry 56,293
56,207

4
56,379

3
326,5

Cogreano Jenny Saurikoski4 (11)
Ruuni ruuna 2002Colibri -Galops Mäntsälän Ratsutila Oy

Mäntsälän Ratsastajat ry 56,207
56,034

5
56,379

3
326

Cara Mia DLP Milla Kuitunen5 (6)
Tumm tamma 2007Discovery -Flemmingh Kuitunen Milla

Lahden Ratsastajat ry 56,121
57,241

2
55,000

6
325,5

Grixie 1809 Meri Piirainen6 (17)
Punaratamma 1996Königin's Sohn KS 69 -Goldpilz Iran Talli

Mäntsälän Ratsastajat ry 55,690
55,345

6
56,034

5
323

Brando Aurora Rantti7 (4)
Kimo ruuna 2008Poll -Polonus Rantti Laura

Ratsastusurheilijat ry
keskeyttää
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Luokka 5 Vaativa B:0 2009

Tuomari C: Sari Leppänen  Tuomari M: Pauli Riekkinen  
4 lähtöä, 2 Sijoittuu.  

RatsastajaHevonen Seura
Väri Sukupuoli Syntynyt
Nro

IsäRotu Omistaja
C M Prosentti

Summa

Bearwood San Fransisco Sanna Stenback1 (3)
Musta ori 2006Sancisco -Arioso BRD 98 Olkkonen Riikka

Luhtajoen Ratsastajat ry 60,125
59,000

1
61,250

1
240,5

ST Simone Fanny Kaasinen2 (29)
Punaratamma 2009Sternkönig 122 -Grannox Kaasinen Anna

Elite Riding Club ry 57,125
55,000

3
59,250

2
228,5

Colando Ina Silander3 (12)
Tumm ruuna 2007Con Air -Calando I Hägg Ina

Ratsastusurheilijat ry 56,375
55,500

2
57,250

3
225,5

Krutoi Janina Tahvanainen4 (20)
Tumm ruuna 1998Kallogen -Holop Penttilä Eva-Marie

Horsy Team ry 52,500
52,500

4
52,500

4
210
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Luokka 6 FEI Esiohjelma 7-vuotiaille hevosille 201

Tuomari C: Sari Leppänen  Tuomari M: Pauli Riekkinen  
1 lähtöä, ei sijoituksia.  

RatsastajaHevonen Seura
Väri Sukupuoli Syntynyt
Nro

IsäRotu Omistaja
C M Prosentti

Summa

Keep Moving Terhi Kallio1 (19)
Tumm ori 2001Rotspon -Master 129 FWB Kallio Terhi

Helsingin Ratsastajat ry 65,234
64,688

1
65,781

1
417,5
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